
24.5.
sobota 

17.00 h 

LILO & STITCH           
Nová animovaná komedie vypráví o dívce 
z Havaje, která adoptuje podivného pejska. 
Netuší však, že jde o mimozemšťana, respektive 
genetický experiment z jiné planety. Díky lásce 
a víře v „ohana“ pomůže Lilo Stitchovi najít srdce 
a schopnost starat se o druhé. 
animovaná komedie (USA), 108 minut    

30.5.
pátek

MOUDROST ŠTĚSTÍ          
Začátek v 19.00 h. Podrobnosti viz promítání 16.5.

31.5.
sobota

19.00 h

VLNY         
Dobový film Jiřího Mádla inspirovaný skutečnými 
událostmi odhaluje dramatické osudy novinářů 
Československého rozhlasu na konci 60. let. 
Mladý redaktor čelí tlaku tajných služeb a musí 
volit mezi pravdou a ochranou bratra. 
drama/historický (ČR),131 minut   

4.5.
neděle 

17.00 h 

PANDA A JÁ            
Dvanáctiletý Tian tráví čas u mobilu a má 
nejhorší známky ve třídě. Rodiče ho pošlou na 
prázdniny k babičce, doufajíce, že mu příroda 
otevře oči. V lese se Tian spřátelí s pandou Moon 
a jejich setkání spustí dobrodružství, které změní 
život celé rodině.
rodinný/dobrodružný (Francie), 99 minut    

11.5.
neděle 

17.00 h 

MEDVÍDCI BOONIE:  
VELCÍ OCHRÁNCI           
Medvědí bratři Brumla a Brůča ztratili jako 
mláďata matku za záhadných okolností. Po letech 
s přítelem Vickem objeví stopu vedoucí k ní. Vydá-
vají se na dobrodružství plné dojetí i překvapení. 
rodinný/animovaný (Čína), 95 minut    

25.5.
neděle

LILO & STITCH          
Začátek v 17.00 h. Podrobnosti viz promítání 24.5.

5.5.
pondělí

TŘÍDNÍ KONCERT VÍTKA KOLÁŘE           
Vystoupí žáci ze ZUŠ Sinfonie. Začátek v 17.00 h. 

12.5.
pondělí

VÝCHOVNÝ KONCERT PRO RODIČE           
vystoupí žáci a pedagogové ZUŠ Sinfonie. Začátek v 17.00 h. 

14.5.
středa

HLUBOCKÁ SUPERSTAR            
Finále pěvecké soutěže. Začátek v 17.00 hodin. 

15.5.
čtvrtek

TŘÍDNÍ KONCERT RICHARDA TOLKNERA             
Vystoupí žáci ze ZUŠ Sinfonie. Začátek v 17.00 h. 

26.5.
pondělí

TŘÍDNÍ KONCERT P. PÍŠI, S. VACUŠKOVÉ A S. HALADOVÉ          
Vystoupí žáci ze ZUŠ Sinfonie. Začátek v 17.00 h. 

1.6.
neděle 

od 17.00 h

CHARITATIVNÍ KONCERT PRO  
DOMÁCÍ HOSPIC SV. VERONIKY            
Koncert kapely Globus na náměstí Čsl. armády. 
Přijďte zavzpomínat na Kryštofa a podpořit 
dobrou věc. Při nepřízni počasí se akce ruší.

2.5.
pátek 

19.00 h

KDE KONČÍ LÁSKA             
Netradiční a otevřený milostný trojúhelník 
inspirovaný skutečnými příběhy a současně 
lovestory plnou intimity, erotiky a manipulace 
přináší do kin režisér Milan Cieslar. Padesátník 
se zamiluje do mladší nezávislé dívky, nečekaně 
silnou roli v jejich vztahu ale hraje i její kama-
rádka. Dynamiku milostného trojúhelníku pak 
úplně změní otázka náhradního mateřství
romatický/psychologický (ČR), 107 minut    

3.5.
sobota 

19.00 h

THUNDERBOLTS*              
Marvel Studios a parta “veteránských” antihr-
dinů představují neuctivou týmovku v čele 
s depresivní vražedkyní Yelenou Belovou. Ve fil-
mu se kromě několika nových zajímavých tváří 
vracejí na plátna kin také postavy z Marvel 
Cinematic Universe Bucky Barnes...
akční/sci-fi (USA), 127 minut   

9.5.
pátek 

19.00 h

SURFAŘ            
Když se muž vrátí do svého rodného města 
na pláži v Austrálii, je před svým dospívajícím 
synem ponížen místní skupinou surfařů, kteří 
si nárokují vlastnictví odlehlé pláže z doby jeho 
dětství. Konflikt narůstá s úmorným letním ved-
rem a dohání ho až k samotnému bodu zlomu. 
thriller (USA/Austrálie/Irsko), 99 minut 

10.5.
sobota

19.00 h

VYŠEHRAD DVJE               
Lavi dostává šanci v zahraničí! Jenže už let do 
Anglie končí fiaskem a jazyková bariéra mu 
zkomplikuje i nový angažmá. Místo návratu do 
FC Slavoj Vyšehrad „padá“ až do vesnického 
FK Smrkov, kde ho čeká řada bizarních situací 
i klíčové odhalení díky náhodnému čůrání...
komedie (ČR), 110 minut  

16.5.
pátek 

19.00 h

MOUDROST ŠTĚSTÍ  
Unikátní dokument přináší intimní pohled na 
dalajlámu, který s humorem a moudrostí nabízí 
návod na zdravý a šťastný život uprostřed výzev 
21. století. V kombinaci s dechberoucími záběry 
planety a objevenými archivními materiály 
vzniká silný zážitek. Tvůrci v čele s Richardem 
Gerem odhalují, že klíč ke štěstí máme každý ve 
vlastních rukou. 
dokumentární (Švýcarsko), 90 minut   

17.5.
sobota

19.00 h

KAPELO, HRAJ             
Thibaut, mezinárodně proslulý dirigent 
z prominentní rodiny, zjistí, že byl adoptován, 
a dozví se o mladším bratrovi Jimmym. Ten žije 
na severu Francie, pracuje ve školní jídelně 
a hraje na trombon. Thibaut v něm rozpozná 
talent a chce napravit křivdu. Dojemná kome-
die z Cannes vypráví o dvou bratrech, které 
spojí vášeň k hudbě.
komedie/drama (Francie), 103 minut 

23.5.
pátek 

19.00 h
+

24.5.
sobota 

19.00 h

MISSION: IMPOSSIBLE – 
– POSLEDNÍ ZÚČTOVÁNÍ             
V osmém díle této legendární série musí Ethan 
Hunt zastavit nepolapitelného Gabriela a umě-
lou inteligenci Entitu, která hrozí ovládnout 
svět. Pomáhá mu proměněný tým a režisér 
Christopher McQuarrie slibuje překvapení i ne-
čekaný vývoj postav mimo zavedené šablony.
komedie (ČR), 110 minut    

PANORAMA05 K U L T U R N Í  C E N T R U M

PROMÍTÁME V KC PANORAMA
cena 150 Kč, časy uvádíme přímo u titulu

PROMÍTÁNÍ PRO DĚTI
cena 130 Kč, začátek vždy v 17.00 hodin

Předprodej a rezervace vstupenek  
na www.kcpanorama.cz nebo na tel. 774 457 269

Kde nás najdete:  
Masarykova 974 
Hluboká nad Vltavou, 373 41

české titulky             český dabing             přístupné od 12 let             přístupné od 15 let             přístupné od 18 let

KVĚTEN 2025

SPOLEČENSKÉ AKCE – KONCERTY – DIVADLA

17.00 h


